Doklad o rozhodnutí zastupitelstva obce o nabytí předmětu 
převodu do vlastnictví obce podle $ 85 písm. a) zákona o obcích je přílohou této smlouvy 

jako její neoddělitelná součást. 

ČL IV 
Učetní cena předmětu převodu 

„ Učetní cena předmětu převodu činí dle evidence převodce 

278 295,- Kč 

(slovy: dvěstěsedmdesátosmtisicdvěstědevadesátpět korun českých). 

Účetní cenou se pro potřeby této smlouvy rozumí cena předmětu převodu podle účetní 
evidence převodce ke dni uzavření smlouvy. Nabyvatel souhlasí, aby tento údaj byl 

uveden vtéto smlouvě pro potřeby odepsání předmětu převodu z účetní evidence

[...]

Doklad o rozhodnutí zastupitelstva města o nabytí předmětu 

převodu do vlastnictví města podle $ 85 písm. a) zákona o obcích je přílohou této smlouvy 

jako její neoddělitelná součást. © 

ČI. IV 
Účetní cena předmětu převodu 

1. Účetní cena předmětu převodu činí dle evidence převodce 

58 430,00 Kč 

(slovy: padesátosmtisícčtyřistatřicet korun českých). 

2. Účetní cenou se pro potřeby této smlouvy rozumí cena předmětu převodu podle účetní 

evidence převodce ke dni uzavření smlouvy. Nabyvatel souhlasí, aby tyto údaje byly 
uvedeny v této smlouvě pro potřeby odepsání předmětu převodu z účetní evidence převodce